ОБЩЕСТВЕННАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

420060, r: Казань, площадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Д8УЛ8Т СОВЕТЫ

КАРШЬffiДАГЫ ЯШЬЛ8Р
ЮI(ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан ш::>h::~ре, Ирек м;;>йданы, 1

Тел. : (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛА ТЫ
ПРИГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ Т А Т АР СТАН

О внесении изменений в состав Совета

Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан

Общественная молодежная палата при Г осу дарственном Совете
Республики Татарстан РЕШИЛА:

Внести в абзац третий решения Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан от 14 ноября 2014 года

.N222-III ОМП «Об образовании Совета Общественной молодежной палаты при
Государственном Совете Республики Татарстан» изменение, изложив его в

следующей редакции:

«Избрать членами Совета Общественной молодежной палаты при
Государственном Совете Республики Татарстан четвертого созыва следующих

членов Общественной молодежной палаты:

Суфиярова

Ильдара Ильфатовича

Карпова

Альберта Станиславовича

Сабирзянову

Ильмиру Ильдаровну

Муслюмову

Ленарию Радиковну

председатель Общественной

молодежной палаты;

заместитель председателя

Общественной молодежной палаты;

заместитель председателя

Общественной молодежной палаты;

ответственный секретарь

Общественной молодежной палаты;

Фирсову

Элину Дмитриевну

Чумакава

Павла Римовича

Кадырова

Тимура Рафкатовича

Юсупова

Рафаэля Руслановича

Сагрину

Екатерину Игоревну

Садыкону

Дильбар Асадулловну

Владимирову

Ксению Андреевну

Прокофьева

Артема Вячеславовича

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

13 июня 2017 года
.N2 158-III ОМП

2

- председатель комиссии по правоным
вопросам и региональному

взаимодействию;

- председатель комиссии по труду,

занятости

развитию;

и инновационному

председатель комиссии

образованию, культуре

патриотическому воспитанию;

по

и

- председатель комиссии по спорту,

здоровому образу жизни и развитию

молодежного туризма;

председатель комиссии по

социальным вопросам;

- председатель комиссии по внешним
связям и информационному
развитию;

- депутат Г осу дарственного Совета

Республики Татарстан;

- депутат Государственного Совета

Республики Татарстан.

И.И. Суфияров